
 

ZARZĄDZENIE NR 262  

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 26 listopada 2014 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej celem dokonania oceny złożonych ofert               

na wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy Zaniemyśl w roku 2015 w zakresie nauki, 

szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania. 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz uchwały Nr XL/299/2014 Rady Gminy 

Zaniemyśl z dnia 27 października 2014 roku w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu Współpracy 

Gminy Zaniemyśl z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami na 2015 rok” zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. Powołuję  Komisję Konkursową, której zadaniem będzie dokonanie oceny złożonych ofert           

z zakresu realizacji zadań pożytku publicznego w następującym składzie : 

 

1. Przewodniczący Komisji – Bogdan Schwanke ; 

2. Członek Komisji – Irena Snuszka; 

3. Członek Komisji – Maria Kostek; 

4. Członek Komisji – Agnieszka Hibner. 

 

§  2. Ustalam regulamin Komisji Konkursowej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§  3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

(-) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            



 

              Załącznik nr  1 
do zarządzenia Nr 262 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 26.11.2014 r. 

 

 

REGULAMIN KOMISJI KONKURSOWEJ 

 

 
§ 1. Komisja Konkursowa jest zespołem opiniującym, który ma na celu wspomóc dokonanie wyboru 

ofert złożonych przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione  w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( tekst jednolity Dz. U.                         

z 2014 r. poz.1118 ze zm.), które prowadzą działalność statutową w dziedzinie objętej konkursem                 

i zamierzają realizować zadanie na rzecz mieszkańców Gminy Zaniemyśl. 

 

§  2.  Spotkania Komisji Konkursowej prowadzone są przez Przewodniczącego Komisji Konkursowej. 

 

§ 3. 1. Szczegółowe kryteria oceny ofert wynikają z zarządzenia Nr 260 Wójta Gminy Zaniemyśl                

z dnia 26 listopada 2014 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 

zadania publicznego Gminy Zaniemyśl w 2015 roku w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, 

edukacji, oświaty  i wychowania. 

2. Cząstkowa ocena ofert dokonywana jest przez Członków Komisji indywidualnie, przez przyznanie 

określonej liczby punktów na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do Regulaminu. 

3. Pełną ocenę ofert Komisja ustala przez zsumowanie ocen przydzielonych ofercie przez wszystkich 

Członków Komisji, na formularzu zbiorczej oceny ofert, który stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu. 

 

§ 4. 1. Komisja Konkursowa sporządza protokół konkursu, do którego załącza się cząstkowe oceny 

złożonych ofert oraz zbiorczą ocenę ofert i przedstawia je Wójtowi. 

 

§ 5. Do spraw nieuregulowanych niniejszym Regulaminem zastosowanie mają przepisy ustawy z  dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( tekst jednolity Dz. U.             

z 2014 r. poz. 1118 ze zm.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

do Regulaminu Komisji Konkursowej 

 

CZĄSTKOWA OCENA ZŁOŻONYCH OFERT 

NA WSPARCIE REALIZACJI ZADAŃ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

 

 

 

 

Data …………………   

…………………………….. 

Podpis Członka Komisji Konkursowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2 

do Regulaminu Komisji Konkursowej 

 

  

 

 

ZBIORCZA OCENA OFERT NA WSPARCIE 

REALIZACJI ZADAŃ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

 

 

 

 

 

Zadanie Oferent 

Członkowie Komisji / Ilość punktów 

Suma 

punktów 

Bogdan 

Schwanke 

Irena 

Snuszka 

Maria 

Kostek 

Agnieszka 

Hibner 

       

      

      

      

 

 

 

Data …………………     

………………………. 
                Podpis Przewodniczącego 
                   Komisji Konkursowej 


